

## Pachet produse materiale de curatenie

I.D.: 68766443

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.431,12 RON - 2.431,12 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Domestos 750ml|buc|12.00|10.5798|126.96|24.12|0.00| 2.|Nufar detartrant 800ml|buc|12.00|11.5378|138.45|26.31|0.00| 3.|Matura PVC Plator|buc|10.00|10.2101|102.10|19.40|0.00| 4.|Biocarpet 750ml|buc|5.00|18.2200|91.10|17.31|0.00| 5.|Fairy vase 450ml|buc|10.00|8.1008|81.01|15.39|0.00| 6.|Faras cu lamela si coada lunga rosu|buc|10.00|10.2400|102.40|19.46|0.00| 7.|Hartie Milde 8role|buc|50.00|17.6891|884.45|168.05|0.00| 8.|Rola prosoape cu derulare centrala, 2 straturi, hartie alba caterata, 108 m, 450 portii, 6 role/set|buc|10.00|83.0700|830.70|157.83|0.00| 9.|Saci aspirator WD3|set|1.00|73.9496|73.95|14.05|0.00| ||||| |TOTAL|2,893.04|120.00||2,431.12|461.92|0.00|